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                                                         ПРЕДЛОГ БУЏЕТ ЗА 2023Приходи
 
 Буџетирано 2023 
 
 
 
Оперативни
Приходи од Чланарини
                                   439,450 
 
Приход од годишна конференција на ЗВРРСМ  со физичко присуство
                                   444,240 
 
Приходи од обуки 
490,000
 
Приход од заедничкиот настан со ИОРРМ и ЗВРРСМ 
                                   169,000 
Суб тотал
 
                                1,542,690 
Вкупно Приходи
 
                               1,542,690 
Трошоци
 
 
Оперативни

 
 
Трошоци за администратор
                                   180,000 
 
Кирија
                                     36,000 
 
Трошоци за конференција со физичко присуство
                                   339,660 
 
Трошоци за маркетинг и за веб сајт одржување
                                     72,000 
 
Трошоци за заеднички настан ЗВРРСМ и ИОРРМ 
                                     84,000 
 
Трошоци за обуки надоместок за предавачи
                                   108,000 
 
Трошоци за патувања
                                   100,000 
 
Трошоци за веб сајт 
                                     30,000 
 
Трошоци за репрезентација
                                     30,000 
 
Трошоци за чланарина кон THEIIA Global
Трошоци за чланарина за ECIIA
                                   212,282 
 
Трошоци за месец Мај(Month of audit awarness)
                                     18,000 
 
Даноци
                                     28,000 
 
Трошоци за сметководител
                                     54,000 
 
Трошоци за ревизија
                                     18,450 
 
Трошоци за хостинг
                                       1,650 
 
Трошоци за маркетинг/веб сајт
                                     36,000 
 
Трошоци за телефон
                                     14,400 
 
Печатарски услуги
                                       5,000 
 
Други трошоци
                                   100,000 
Суб тотал
 
                                1,365,442 
Вкупни трошоци
 
                               1,365,442 
 
 
                                   177,248 
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